ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

400066, Волгоград, пр-кт им. В.И.Ленина, д. 10, тел./факс (8442) 38-08-89, E-mail: gs_kanc@volgsovet.ru

	от

	№

Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на принятие муниципальных правовых актов Волгограда по установлению расчетных показателей, коэффициентов, требований к обустройству, внешнему виду и оформлению ярмарок на территории Волгограда

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области                           от 14 сентября 2016 г. № 23-н «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области», руководствуясь статьями 5, 7, 24, 26                    Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Определить администрацию Волгограда уполномоченным органом местного самоуправления на принятие муниципальных правовых актов Волгограда по установлению расчетных показателей, коэффициентов, формирующих плату по договорам на проведение ярмарок, требований  к обустройству, внешнему виду и оформлению ярмарок.
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Волгограда В.В. Колесникова.

Глава Волгограда					   			       А.В.Косолапов

[bookmark: _GoBack]